巫山县人力资源和社会保障局

关于2023年重庆国际人才交流大会巫山县

事业单位考核招聘紧缺高层次人才直接进入

面试人员资格复审及面试的通知
各位考生：
  根据《2023年重庆国际人才交流大会事业单位考核招聘紧缺高层次人才公告》，现将2023年重庆国际人才交流大会巫山县事业单位考核招聘紧缺高层次人才直接进入面试人员资格复审和面试相关事宜通知如下。
一、资格复审
（一）复审时间

2023年12月11日，上午9：00-12：00，下午14:00-17:00。
（二）复审地点
巫山县人力资源和社会保障局4楼414会议室（巫山县高唐街道广东中路321号）
（三）复审对象

报考2023年重庆国际人才交流大会巫山县事业单位考核招聘紧缺高层次人才，报名资格初审的人数与招聘名额之比小于8：1的岗位，通过网上资格初审的人员（报名资格初审的人数与招聘名额之比达到8：1的岗位，笔试考试之后，资格复审另行通知）。

具体对象详见《2023年重庆国际人才交流大会巫山县事业单位考核招聘紧缺高层次人才资格复审名单》（附件）。

（四）复审材料

参加资格复审考生需携带相关材料原件及复印件到复审现场。

  1.《报名信息表》（报名系统打印）；

2.本人身份证、学历证、学位证原件及复印件一份，学历证、学位证须分别在“学信网”和“学位网”上验证并提交打印报告；留学人员在海外取得的学历学位须提交教育部留学服务中心的学历学位认证原件及复印件。

2024年应届毕业生暂未取得符合要求的毕业证书的，须提供学信网学籍认证表。同时提供入学证明、《就业推荐表》、各学期成绩单等佐证材料原件（一种以上）。

3.招聘岗位要求的有关资格证（如教师资格证）和其它资料的原件及复印件一份；

4.《巫山县公开招聘事业单位工作人员个人信息汇总表》（附件2）纸质件1份、EXCEL电子文档请考生用U盘拷贝后带至资格审查处提交。

5.本人不能到现场资格审查的报考者可委托他人进行资格审查，但须出示本人签名的委托书、报名所需相关资料原件及复印件和被委托人的身份证原件及复印件。

需提交存档的资料请按以上先后顺序从上到下依次装订成册。

二、面试

（一）面试时间

2023年12月16日（考生上午8：00前到达候考室）。

（二）面试地点

巫山县南峰小学B区(巫山县祥云路392号）。

（三）面试对象

报考2023年重庆国际人才交流大会巫山县事业单位考核招聘紧缺高层次人才，通过现场资格复审的人员。
三、有关要求
（一）按要求准备好资格复审所需的相关材料。

（二）考生参加面试须携带本人身份证原件。
（三）按照规定的时间，到指定的地点参加资格复审及面试；在规定时间内不到指定地点参加资格复审及面试的，视为自动放弃参与本次招聘。

联系人:王老师，联系电话，023-57532199。

附件：1. 《2023年重庆国际人才交流大会巫山县事业单位

考核招聘紧缺高层次人才直接进入面试考生资格

复审名单》
   2. 《巫山县公开招聘事业单位工作人员个人信息汇

      总表》
       
巫山县人力资源和社会保障局
     2023年12月6日

附件1

2023年重庆国际人才交流大会巫山县

事业单位考核招聘紧缺高层次人才直接

进入面试考生资格复审名单

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	学位
	报考单位
	报考岗位

	1
	辛孟璇
	女
	1999-08-13
	硕士研究生
	无
	巫山县融媒体中心
	记者岗

	2
	余芳涵
	女
	1998-07-18
	硕士研究生
	硕士
	巫山县融媒体中心
	记者岗

	3
	何楚琰
	女
	1999-08-17
	硕士研究生
	硕士
	巫山县融媒体中心
	记者岗

	4
	王慕彦
	女
	1997-01-19
	硕士研究生
	硕士
	巫山县融媒体中心
	记者岗

	5
	刘璐璐
	女
	2000-09-01
	硕士研究生
	硕士
	巫山县融媒体中心
	记者岗

	6
	张雅妮
	女
	1994-12-10
	硕士研究生
	硕士
	巫山县图书馆
	文博岗

	7
	杨佩钰
	女
	1998-04-01
	硕士研究生
	硕士
	巫山县图书馆
	文博岗

	8
	陈星余
	女
	1995-11-04
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	9
	冯选辉
	男
	1995-01-04
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	10
	唐弦
	男
	1995-11-27
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	11
	郭蕾蕾
	女
	1997-11-09
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	12
	王鑫
	女
	1990-08-13
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	13
	肖淳
	男
	1995-04-25
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	14
	甄朋民
	男
	1988-10-24
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县规划事务中心
	规划岗

	15
	鲁开英
	女
	1999-06-04
	硕士研究生
	硕士
	巫山县职业教育中心
	中职建筑教师

	16
	单明
	男
	1997-07-02
	硕士研究生
	硕士
	巫山县职业教育中心
	中职建筑教师

	17
	谭春艳
	女
	1997-07-05
	硕士研究生
	硕士
	巫山县果品产业发展中心
	园林保护岗

	18
	王亚玲
	女
	1998-03-08
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县中药材产业发展中心
	农业技术岗

	19
	覃竹宇
	女
	1997-10-07
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县中药材产业发展中心
	农业技术岗

	20
	蒲应艳
	男
	1998-02-16
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县中药材产业发展中心
	农业技术岗

	21
	何琪
	男
	1998-06-06
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县中药材产业发展中心
	农业技术岗

	22
	赵坤
	女
	1999-11-14
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县中药材产业发展中心
	农业技术岗

	23
	金慧
	女
	1998-11-08
	硕士研究生
	无
	巫山县县城新区建设服务中心
	土地测绘岗

	24
	罗彤
	男
	1999-01-22
	硕士研究生
	硕士
	巫山县县城新区建设服务中心
	土地测绘岗

	25
	严笑
	女
	1997-11-04
	硕士研究生
	硕士
	巫山县县城新区建设服务中心
	土地测绘岗

	26
	谢江婷
	女
	1998-01-02
	硕士研究生
	硕士
	巫山县县城新区建设服务中心
	土地测绘岗

	27
	张帅
	男
	1996-09-13
	硕士研究生
	硕士
	巫山县县城新区建设服务中心
	土地测绘岗

	28
	杨唐
	男
	1996-07-04
	硕士研究生
	硕士
	巫山县县城新区建设服务中心
	土地测绘岗

	29
	朱春惠
	女
	1998-12-14
	硕士研究生
	硕士
	巫山县工贸园区投资服务中心
	电子信息岗

	30
	林娇娇
	女
	1998-06-05
	硕士研究生
	硕士
	巫山县工贸园区投资服务中心
	电子信息岗

	31
	崔云龙
	男
	1996-05-07
	硕士研究生
	硕士
	巫山县工贸园区投资服务中心
	电子信息岗

	32
	徐雪芹
	女
	1999-01-26
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县农业技术推广站
	农业技术岗

	33
	张露
	女
	1999-02-01
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县农业技术推广站
	农业技术岗

	34
	陈蓉蓉
	女
	1996-12-09
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县农业技术推广站
	农业技术岗

	35
	但欢
	女
	1992-04-22
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	36
	向玉洁
	女
	1998-12-05
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	37
	代菊华
	女
	1993-09-15
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	38
	杨思彤
	女
	1999-09-10
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	39
	黄洋
	男
	2000-01-13
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	40
	王路一
	男
	1996-04-18
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	41
	刘华栋
	男
	1995-09-23
	硕士研究生
	硕士
	重庆市巫山县体育管理中心
	旅游管理岗

	42
	王彩霞
	女
	1997-10-20
	硕士研究生
	硕士
	巫山县疾病预防控制中心
	公共卫生岗

	43
	李景维
	男
	1997-08-27
	硕士研究生
	硕士
	巫山县中医院
	中西医结合岗1

	44
	尚霜
	女
	1997-04-18
	大学本科
	学士
	巫山县人民医院
	临床岗3

	45
	王雪娥
	女
	1996-05-15
	硕士研究生
	硕士
	巫山县人民医院
	临床岗3

	46
	邱建化
	男
	1998-05-11
	大学本科
	学士
	巫山县人民医院
	临床岗3

	47
	董永祺
	男
	1996-01-05
	硕士研究生
	硕士
	巫山县人民医院
	临床岗3

附件2

巫山县公开招聘事业单位工作人员个人信息汇总表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生

年月
	身份证号
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校
	毕业时间
	职称/执业资格
	报考单位
	报考岗位
	手机号码
	备注

	1

	重庆巫山
	1996.01

	本科
	学士

	2019.06

	注：此表请按规范格式填写（如例），认真核对信息无误后打印纸质件1份，并同时将EXCEL电子文档用U盘拷贝后带至报名处提交。